
МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10»

ПРИКАЗ

29 декабря 2023 года с. Бурлацкое № 244

Об утверждении локальных актов

В целях активизации работы по обеспечению мер антитеррористической 
защищенности МОУ «СОШ № 10»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по профилактике и предупреждению 
экстремистских проявлений, национальной и религиозной нетерпимости, 
правового нигилизма, экстремистской агитации и пропаганды среди 
обучающихся МОУ «СОШ № 10» на 2024 год (Приложение 1).

2. Утвердить План работы по обеспечению безопасности при проведении 
массовых мероприятий МОУ «СОШ № 10» на 2024 год (Приложение 2).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор муниципального 
общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 10» И.А.Журавлева


